
Zarządzenie Nr 17/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie  

z dnia 25.05.2020 r.  

w sprawie oceniania wewnątrzszkolnego 

 

Na podstawie §34 ust. 9 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 19 w Częstochowie 

zarządzam, co następuje: 

1. Wszyscy nauczyciele zobowiązani są wystawić roczne oceny klasyfikacyjne: 

Uczniom klas 8 - do dnia 15 czerwca 2020 roku 

Uczniom pozostałych klas – do dnia 17 czerwca 2020 roku 

2. Rada klasyfikacyjna odbędzie się 18 czerwca o godz.15.00. Informacja o formie 

posiedzenia (on-line lub w siedzibie szkoły) zostanie przekazana w późniejszym terminie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor szkoły 

Elżbieta Szaraniec 

 

 


